Eserin II. baskısında I. baskıda olmayan ilaveler mevcuttur. Harputî daha sonra, 1912 (h.1330) yılında, Tenkıhu'l Kelam adlı eserini tamamlayıcı bilgiler içeren "Tekmil-i Tenkıhu'l Kelam" adlı eserini yayımlamıştır. Harputî'nin, Tekmile'ye yazdığı "özel ifadenin" tarihi ise, 15 şevval 1330 (1912) dur. Harputî,Harputî tekmikeyi yayınlamasının gerekçelerini şöyle izah etmektedir. "Tenkihul Kelam isimli acizane eserimin II. yayınından sonra Daru'l Funun ve Medresetül Vaizin'de gerçekleşen bir senelik tedrisatım sırasında da mütela ve mukerraratım sahifelerine satırlarına rakamlarına işaret edilerek adı geçen kitaba eklendi ve ilave kılındı".